2

[image: ]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Двадцать шестое заседание (очередное)

РЕШЕНИЕ № 104

г. Волчанск                                                                                                   от 29.08.2024 г.

О внесении изменений в Положение
о Финансовом отделе  администрации
Волчанского городского округа

[bookmark: p1]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 26.03.2024 № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Уставом Волчанского городского округа,

ДУМА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Финансовом отделе администрации Волчанского городского округа (далее – Положение), утвержденного решением Думы Волчанского городского округа от 23.10.2010 года № 81 «Об учреждении Финансового отдела администрации Волчанского городского округа и утверждении Положения о Финансовом отделе администрации Волчанского городского округа» (с изменениями, внесенными решениями Думы Волчанского городского округа от 22.11.2014 года № 93, от 26.04.2018 года № 24, от 27.09.2023 года № 37) следующие изменения:

1.1. наименование Положения изложить в следующей редакции:
 «Положение о Финансовом отделе Администрации Волчанского муниципального округа»;
1.2. по всему тексту Положения слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;
1.3. в пункте 5 главы 1:
1.3.1. абзацы второй и третий изложить в следующей редакции:
«Полное наименование финансового отдела - Финансовый отдел Администрации Волчанского муниципального округа.
Сокращенное наименование – ФО Администрации Волчанского МО.»;
1.3.2. дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«Полное и сокращенное наименования в употреблении равнозначны.»;
1.3.3. Абзацы четвертый и пятый считать пятым и шестым соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и обнародовать в сети Интернет на официальных сайтах Волчанского городского округа https://volchansk-adm.ru и Думы Волчанского городского округа http://duma-volchansk.ru.

	Глава Волчанского
городского округа
                         О.В. Адельфинская
	      Заместитель председателя Думы
      Волчанского городского округа
                                         И.В. Делибалтов

image1.png